上海市长宁区人民政府办公室关于成立
长宁区第五次全国经济普查领导小组的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处，新泾镇政府：

经研究，区政府同意成立长宁区第五次全国经济普查领

导小组（以下简称“领导小组”），其组成人员如下：

组 长：翁华建 副区长、一级巡视员

副组长：徐海生 区政府办公室主任

张平浔 区统计局局长

娄 芸 区发改委副主任

田 慧 区委宣传部副部长

沈 磊 区财政局副局长

毛 欣 区市场监管局副局长

陆志炜 区税务局副局长

成 员（按姓氏笔画为序）：

马 骏 区人社局副局长

王 平 新泾镇副镇长

王 泓 天山路街道办事处副主任

王晓峰 区商务委副主任

韦 玮 新华路街道办事处副主任

史建骏 区民政局副局长

乔 敏 区虹桥办副主任

任卫红 虹桥街道办事处副主任

庄 瑛 区生态环境局副局长

庄海燕 华阳路街道办事处副主任

李 虹 周家桥街道办事处副主任

杨维诘 区城市运行管理中心副主任

沈 懿 区教育局副局长

宋晓光 区规划资源局副局长

陈 卫 程家桥街道办事处副主任

陈生祥 区房管局副局长

林 静 区科委副主任

金 恺 江苏路街道办事处副主任

金卫峰 区绿化市容局局长

周 静 区建设管理委副主任

周蔚然 区东虹办投促部部长

孟 民 区公安分局副局长

赵 睛 区国资委副主任

侯家平 区委组织部副部长

钱锦华 北新泾街道办事处副主任

翁卓炯 区委网信办副主任

郭 斌 区司法局副局长

葛 敏 仙霞新村街道办事处主任

蒋丽萍 区委统战部副部长、区台办主任、区侨办主

任

惠文晔 区投资促进办副主任

雍 刚 区卫生健康委副主任

领导小组下设办公室（设在区统计局），办公室主任拟

由张平浔同志兼任。

今后，领导小组组成人员如有变动，由其所在单位接任

领导自然替补。第五次经济普查工作结束后，领导小组及其

办公室自行撤销。

特此通知。

上海市长宁区人民政府办公室

2023 年 7 月 18 日

（此件公开发布）